
3 Dönem Karı

4 Vergiler ( - )

5 Net Dönem Karı ( = )

6 Geçmis Yıllar Zararları ( - )

7 Genel Kanuni Yedek Akçe ( - )

8 NET DAĞITILABILIR DÖNEM KÂRI (=)

9 Yıl içinde yapılan bağışlar ( + )

10 Bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem karı

Ortaklara Birinci Kar Payı

-Nakit

-Bedelsiz

- Toplam

12 İmtiyazlı Pay Sahiplerine Dağıtılan Kar Payı

Dağıtılan Diğer Kar Payı 

-          Yönetim kurulu üyelerine, 

-          Çalışanlara 

-          Pay Sahibi Dışındaki Kişilere

14 İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Kar Payı

15 Ortaklara İkinci Kar Payı

16 Genel Kanuni Yedek Akçe 

17 StatüYedekleri

18 Özel Yedekler

19 OLAĞANÜSTÜ YEDEK

Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar

Geçmiş Yıl Karı 

Olağanüstü Yedekler 

Kanun ve  Esas  Sözleşme  Uyarınca Dağıtılabilir 

Diğer Yedekler

Pay Grubu Toplam Dağıtılan Kar Payı - Nakit (TL) - Net

Toplam Dağıtılan 

Kar Payı - Bedelsiz 

(TL)

Toplam 

Dağıtılan Kar 

Payı / Net 

Dağıtılabilir Kar 

Payı (%)

1 TL Nominal 

Değerli Paya 

İsabet Eden 

Kar Payı - 

Tutarı (TL) - 

Net

1 TL Nominal 

Değerli Paya 

İsabet Eden 

Kar Payı - 

Oranı (%) - 

Net

A Grubu 0 0 0 0 0

B Grubu 0 0 0 0 0

TOPLAM 0 0 0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SPK’ya Göre

81.119.716,00

30.253.837,00

81.119.716,00

-301.089.241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Yasal Kayıtlara (YK) Göre

-67.956.877,55

0,00

-67.956.877,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%5 kanuni yedek akçe ile kar payı ayrıldıktan 

sonra, kalan kısmının %10'u A grubu pay 

sahiplerine hisseleri oranında dağıtılmak üzere 

ayrılır

20

1. Ödenmis/Çıkarılmış Sermaye

2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)

Esas sözlesme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin 

bilgi

11

13

AVRUPA YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

2024 Yılı Kâr Dağıtım Tablosu (TL)

37.250.000,00

88.687,69


